(vi) serviços de processamento de dados; (vii) 
serviços de consulta a banco de dados.” 3. AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL: 3.1. Os Acionistas, por unanimidade, resol-
vem aumentar o capital social da Companhia, de R$ 400.000,00 (quatrocentos mil reais) para R$ 1.100.000,00 (um 
milhão e cem mil reais), um aumento, portanto, de R$ 700.000,00 (setecentos mil reais), com a emissão de 700.000 
(setecentas mil) novas ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal, cada qual dando direito a seus titulares 1 
(um) voto nas deliberações sociais, pelo preço de emissão de R$ 1,00 (um real) cada ação.